
UCHWAŁA NR 444/XLVIII/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku 

Na podstawie art. 263 ust 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
a zamieszczone są w budżecie Miasta Łomża na rok 2021 wraz z ostatecznym terminem realizacji wydatków 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku, który stanowi 
Załącznik Nr 2. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Łomża. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 0BE3FF41-4B74-4DE2-A126-E6CE6D5BFCF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 444/XLVIII/21
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

600 Transport i Łączność 210 268 0 210 268

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 63 960 0 63 960

6050

Budowa drogi powiatowej ul. Jesiennej w 

Łomży (na odcinku od ul. Przykoszarowej do 

Szosy do Mężenina)

Z uwagi na stan epidemiczny i związane z nim utrudnienia w uzyskaniu 

uzgodnień i warunków gestorów sieci oraz dopełnieniu innych formalności, 

wymaganych do prawidłowego zrealizowania dokumentacji, nastąpiły 

opóźnienia nie leżące po stronie biur projektowych. W związku z tym został 

podpisany aneks terminowy do umowy WIN.272.2.12.2020 z firmą PROLUS 

Piotr Łuszyński (do 30.03.2022 r).

63 960 63 960 30.04.2022
WIR - UM 

Łomża

6050
Budowa dróg gminnych w Łomży ( rejon ul. 

Żabiej)

Z uwagi na stan epidemiczny i związane z nim utrudnienia w uzyskaniu 

uzgodnień i warunków gestorów sieci oraz dopełnieniu innych formalności, 

wymaganych do prawidłowego zrealizowania dokumentacji, nastąpiły 

opóźnienia nie leżące po stronie biur projektowych. W związku z tym został 

podpisany aneks terminowy do umowy WIN.272.2.10.2020 z firmą 

Projektowanie w budownictwie Z. Bieryło (do 31.01.2022 r).

117 660 117 660 28.02.2022
WIR - UM 

Łomża

6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 101146B ul. 

Tkackiej w Łomży

Z uwagi na stan epidemiczny i związane z nim utrudnienia w uzyskaniu 

uzgodnień i warunków gestorów sieci oraz dopełnieniu innych formalności, 

wymaganych do prawidłowego zrealizowania dokumentacji, nastąpiły 

opóźnienia nie leżące po stronie biur projektowych. W związku z tym został 

podpisany aneks terminowy do umowy WIN.272.2.12.2020 z firmą PROLUS 

Piotr Łuszyński (do 30.03.2022 r).w dniu 17.12.2021r. oplacono fakturę na 

kwotę 42972,00 zł ( 60 % wartosci umowy).   

28 648 28 648 30.04.2022
WIR - UM 

Łomża

750 Administracja publiczna 224 083 208 093 15 990

75023 Urzędy gmin 224 083 208 093 15 990

4270
Remont łazienek w budynku Urzędu Miejskiego 

w Łomży

W dniu 14.07.2021r. podpisano umowę nr 168/2021 z firmą Budownictwo 

Joanna Świderska na remont łazienek w budynku Urzedu Miejskiego w 

Łomży z terminem wykonania do 14.02.2022r.

128 143 128 143 14.03.2022
WOU- UM 

Łomża

Dział §

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Nazwa zadania 

Planowane wydatki
Termin 

realizacji
Rozdział

Drogi publiczne gminne 146 308

Opis zadania

60016

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

146 308

Id: 0BE3FF41-4B74-4DE2-A126-E6CE6D5BFCF6. Podpisany Strona 1



4300
Opracowanie dokumentu pod nazwą "Strategia 

Rozwoju Miasta Łomża do roku 2030"

Umowa nr 43/2021 z dnia 23.03.2021 r. zawarta z firmą FC Grzegorz Szproch 

na kwotę 79 950 zł. W dniu 03.11.2021 r. podpisano aneks nr 1 do umowy, 

wydłużający termin realizacji zadania do 28 lutego 2022 r. Przygotowano 

aneks nr 2, do umowy wydłużający termin realizacji zadania do 31.05.2022 r. 

Powody wydłużenia terminu opracowania strategii: 

 - zgodnie z Aneksem nr 1: Przedłużająca się procedura powołania członków 

Miejskiego Zespołu ds. opracowywania „Strategii Rozwoju Miasta Łomża do 

roku 2030”, 

-  zgodnie z aneksem nr 2: Panująca pandemia Covid 19 i przedłużająca się z 

tego powodu procedura wyboru przedsięwzięć realizujących cele główne 

oraz cele szczegółowe Strategii. 

79 950 79 950 30.06.2022
WIR - UM 

Łomża

6050 Rozbudowa sieci miejskiej optycznej 

W ramach zadania iwestycyjnego planuję się wykonanie infrastruktury

światłowodowej na Pl. Kościuszki w Łomży. Sprawa WIT.2600.101.2021. W

dniu 20.12.2021 r wyłoniono wykonawcę : JK Invest Jacek Kamiński z

terminem realizacji do 30.04.2022r.

15 990 15 990 31.05.2022
WIT - UM 

Łomża

754 Bezpieczeństwo publiczne 213 012 213 012

75495 Pozostała działalność 213 012 213 012

6050 Modernizacja systemu monitoringu miasta

W ramach zadania inwestycyjnego zlecono:                                                                 

1) Dostawę oprogramowania VMS wraz z licencją do obsługi i zarządzania 

monitoringiem miejskim w Łomży. Sprawa WIT.2600.76.2021

W dniu 03.12.2021 r. wybrano wykonawcę: Nuuxe Radioton Sp. z o. o., za 

kwotę 154 561,80 zł z terminem realizacji do 28.02.2022r.,                                                                                                              

2) Dostawa i montaż monitorów do obsługi monitoringu miejskiego w Łomży. 

Sprawa WIT.2600.92.2021. Oferta firmy ANDRZEJ WIŚNIEWSKI "ACTIWA" 

wybrana w dniu 21.12.2021 r. za kwotę 30 442 ,50 zł  z terminem realizacji do 

28.02.2022r,                                                                                                            3) 

Dostawa komputerów oraz monitorów na potrzeby monitoringu miejskiego 

w Łomży. Sprawa WIT.2600.94.2021. Oferta firmy Centrum Informatyki 

„ZETO” S. A. wybrana w dniu 20.12.2021 r. za kwotę 28 007,10 zł  z terminem 

realizacji do 28.02.2022r. 

213 012 213 012 31.03.2022
WIT- UM 

Łomża

801 Oświata  i  wychowanie 232 000 232 000

80115 Technika 232 000 232 000

6050

Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego wraz z 

częścią ogrodzenia granicznego prz ZSWiO nr 7 - 

II etap

W dniu 24.11.2021 r. została zawarta umowa nr WIR.272.2.22.2021 z 

wykonawcą:  Budownictwo Joanna Świderska na przebudowę ciągu pieszo-

jezdnego oraz ogrodzenia granicznego  terminem realizacji na dzień 

24.05.2022r.

232 000 232 000 30.06.2022
WIR - UM 

Łomża

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 182 877 0 182 877

85410 Internaty i bursy szkolne 182 877 182 877

6050
Modernizacja trzech Łazienek w Bursie Szkolnej 

Nr 1

W toku postępowania przetargowego na wykonanie modernizacji trzech 

łazienek wybrany został wykonawca : EMBRUS - Budownictwo Damian 

Zembrzuski Sp. Z.o.o., z terminem realizacji do 30.04.2022 r.

182 877 182 877 30.05.2022
Bursa Szkolna 

Nr 1

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 633 45 633

90095 Pozostała działalność 45 633 45 633

Id: 0BE3FF41-4B74-4DE2-A126-E6CE6D5BFCF6. Podpisany Strona 2



4300

Raport z implementacji Panu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Miasta Łomża do roku 2020 

oraz Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta 

Łomża do roku 2030

 W dniu 07.10.2021r. podpisano umowę nr 245/2021  z firmą Atmoterm na 

kwotę 65 190 zł na wykonanie raportu z implementacji Panu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Miasta Łomża do roku 2020 oraz Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Miasta Łomża do roku 2030 z terminem realizacji do: I 

etap do 30.11.2021r., II etap do 01.04.2022r. Raport  wykonano zgodnie z 

umową (19 557 zł).

45 633 45 633 30.04.2022
WGK UM 

Łomża

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 835 17 835

92108 Filharmonie, Orkiestry, chóry i kapele 17 835 17 835

6050

Przebudowa i rozbudowa budynku Filharmonii 

Kameralnej im. W. Lutosławskiego w Łomży – II 

etap

Niezbędne jest wykonanie ekspertyzy wibroakustycznej system instalacji 

chłodzącej wraz z agregatem wody lodowej na budynku Filharmonii 

Kameralnej w Łomży. Wyknawca: ADAM Sp. z o. o. Noise & Vibration Control 

PL, 84-230 Rumia,  ul. Morska 9A. Termin realizacji 26.02.2022 r.

17 835 17 835 30.03.2022
WIR - UM 

Łomża

926 Kultura  fizyczna 925 322 925 322

92604 Instytucje kultury fizycznej 527 390 527 390

6050
Modernizacja nawierzchni boiska 

syntetycznego ORLIK 2012 pry ul. Katyńskiej 3

W dniu 10.10.2021r. podpisano aneks terminowy do umowy nr 33/DAG/2021 

z firmą PRESTIGE INVEST sp.z o.o.  z terminem realizacji do 30.04.2022 r. z 

powodu warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie prac 

związanych z ułożeniem nawierzchni z trawy syntetycznej.

444 340 444 340 31.05.2022 MOSiR

6050

Modernizacja wraz z rozbudową systemu 

automatyki technologii wody - pompy 

technologiczne

W dniu 10.11.2021r. podpisano umowę nr 41/DAG/2021 z firmą SPV AP 

ELBAS Wnukowicz Dworakowski s.j.  z terminem realizacji do 09.01.2022 r.
83 050 83 050 09.02.2022 MOSiR

92695 Pozostała działalność 397 932 397 932

6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego do sportów 

plażowych

Zgodnie ze  zleceniem nr WIR.7013.1174.2021 z dnia  21.09.2021 dla 

MPGKiM oraz aneksem nr 1 z dnia 01.12.2021 r, termin realizacji przesunięto 

do 15.05.2022 r. Zmiana terminu realizacji spowodowana jest długim czasem 

oczekiwania na dostawę elementów stalowych ogrodzenia.      

98 680 98 680 30.05.2022
WIR - UM 

Łomża

6050
Kontynuacja budowy mini bulwarów od kładki 

na Łomżyczce do ul. Sosnowej - BO

Zgodnie ze  zleceniem nr WIR.7013.1130.2021 z dnia  13.09.2021 dla 

MPGKiM oraz aneksem nr 1 z dnia 30.11.2021 r, termin realizacji inwestycji 

przesunięto do 15.05.2022 r z powodu niesprzyjających warunków 

atmosferych.      

199 252 199 252 30.05.2022
WIR - UM 

Łomża

6050
Przyjazne miejsce rekreacji -rewitalizacja placu 

zabaw dla dzieci, ul. Przytulna (BO)

Zgodnie ze  zleceniem WIR.7013.1527.2021 z dnia  16.12.2021 dla MPGKiM  

termin realizacji zadania wyznaczono do 30.05.2022 r.      
50 000 50 000 15.06.2022

WIR - UM 

Łomża

6050
Otwarta strefa aktywności przy ul. 

Fabrycznej/Cegielnianej (BO)

Zgodnie ze  zleceniem WIR.7013.1526.2021 z dnia  16.12.2021 dla MPGKiM  

termin realizacji zadania wyznaczono do 30.05.2022 r.      
50 000 50 000 15.06.2022

WIR - UM 

Łomża

OGÓŁEM 2 051 030 253 726 1 797 304

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży

Alicja Konopka
Id: 0BE3FF41-4B74-4DE2-A126-E6CE6D5BFCF6. Podpisany Strona 3



Zadania bieżące
/w zł/

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

750 Administracja publiczna 208 093

75023 Urzędy gmin 208 093

4270 zakup uług remontowych 128 143

4300 zakup uług pozostałych 79 950

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 633

90095 Pozostała działalność 45 633

4300 zakup uług pozostałych 45 633

253 726
Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

600 Transport i łączność 210 268

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 63 960

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 960

60016 Drogi publiczne gminne 146 308

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 308

750 Administracja publiczna 15 990

75023 Urzędy gmin 15 990

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990

754 Bezpieczeństwo publiczne 213 012

75495 Pozostała działalność 213 012

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 012

801 Oświata i wychowanie 232 000

80115 Technika 232 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 182 877

85410 Internaty i bursy szkolne 182 877

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 877

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 835

92108 Filharmonie, Orkiestry, chóry i kapele 17 835

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835

926 Kultura fizyczna 925 322

92604 Instytucje kultury fizycznej 527 390

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 390

92695 Pozostała działalność 397 932

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 932

1 797 304

2 051 030

Razem zadania inwestycyjne

OGÓŁEM

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 444/XLVIII/21
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Razem zadania bieżące

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży

Alicja KonopkaId: 0BE3FF41-4B74-4DE2-A126-E6CE6D5BFCF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

